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Clasificación : II TROFEO PARTIDO SOCIALISTA ORIHUELA 
 
  Fecha         : 17 02 2008     SOCIAL 102 INSCRITOS 
  Distancia     : 80 Kms     -   Promedio : 38,42 Kms/h  
 
  Clas   Dor.Nombre               Categ. Equipo             Tiempo        Diferencia 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1     106 GARCIA,Julio         MA-30  COLSUR             02:04:56           
   2      87 DIAZ,José-Manuel     SENIO  JIMAR NEWDRESS     02:04:56          mt. 
   3      80 NICOLAS,Samuel       SUB23  CAFE MAX-MURCIA    02:05:13       17 seg. 
   4      79 LORENZANA,Rafael     ELITE  P.M.D. FUENLABR    02:05:13       17 seg. 
   5      88 SANCHEZ,Manuel       SENIO  JIMAR NEWDRESS     02:05:59     1:03 min. 
   6      66 ANGLADA,Jose Javier  SENIO  GEOSA VC           02:05:59     1:03 min. 
   7     101 SANTACRUZ,Juan-Manue MA-30  COLSUR             02:05:59     1:03 min. 
   8      81 GARCIA,Jose Antonio  JUN-1  ALFALAVAL  C.C.    02:05:59     1:03 min. 
   9      96 MOYA,Enrique         MA-30  MERCALUZ-AGROMAIN  02:05:59     1:03 min. 
  10      56 GARCIA,Miguel-Angel  MA-40  RESTAUR. DAVI`S    02:05:59     1:03 min. 
  11      19 MANZANO,Sergio       JUN-1  PIKOLINOS-QUESADA  02:06:02     1:06 min. 
  12      12 CORDOBA,Ignacio      JUN-2  PIKOLINOS-QUESADA  02:06:02     1:06 min. 
  13      75 FRUTOS,Jose Manuel   SENIO  CICLOS VICEA       02:06:10     1:14 min. 
  14      97 FUENTES,Ignacio      SENIO  JIMAR NEWDRESS     02:06:10     1:14 min. 
  15      71 MARTINEZ,Roberto     SENIO  GEOSA VC           02:06:10     1:14 min. 
  16     115 ESPINOSA,Jaime C.    SENIO  CATRAL CC          02:06:10     1:14 min. 
  17      72 LIDON,Mariano        SENIO  TORREVIEJA PC      02:06:10     1:14 min. 
  18      52 GOMIS,Javier         MA-30  RESTAUR. DAVI`S    02:06:10     1:14 min. 
  19     116 GAZQUEZ,Jose J.      MA-30  BERNARDO RUIZ      02:08:30     3:34 min. 
  20      59 TORNEL,Juan          MA-40  ALQUERIA CC        02:08:30     3:34 min. 
  21      92 GONZALEZ,Jose Juan   MA-40  COLSUR             02:08:30     3:34 min. 
  22      90 TRIGUEROS,Adrián-Fco SENIO  JIMAR NEWDRESS     02:08:30     3:34 min. 
  23      86 MUÑOZ,Ruben          SUB23  CAFE MAX-MURCIA    02:10:44     5:48 min. 
  24     113 ORTIZ,Miguel         SUB23  UNIV.POLIT.VALE    02:10:44     5:48 min. 
  25      30 PEREZ,Francisco An.  SENIO  GUERRITA PEÑA      02:10:44     5:48 min. 
  26      84 HERNANDEZ,Rafael     MA-40  MERCALUZ-AGROMAIN  02:10:44     5:48 min. 
  27      69 GONZALEZ,Francisco   MA-40  EL GRECO CLUB      02:10:44     5:48 min. 
  28      25 PEÑALVER,Carlos      MA-30  ALMORADI CC        02:10:44     5:48 min. 
  29      91 NAVARRO,Jose Manuel  MA-40  JIMAR NEWDRESS     02:10:44     5:48 min. 
  30      29 MENGUAL,Salvador     SENIO  GUERRITA PEÑA      02:10:44     5:48 min. 
  31       9 TARI,Ismael          MA-40  CATRAL CC          02:10:44     5:48 min. 
  32      58 ALVAREZ,Ruben        MA-30  KADUS MARIN BOR    02:10:44     5:48 min. 
  33      40 PERTUSA,José-Alberto MA-40  GEOSA VC           02:10:44     5:48 min. 
  34      73 VERA,Vicente         MA-50  TORREVIEJA PC      02:10:44     5:48 min. 
  35      57 CALLADO,Vicente      MA-30  RESTAUR. DAVI`S    02:10:44     5:48 min. 
  36     118 BARBERA,Antonio M.   MA-30  ALMORADI CC        02:10:44     5:48 min. 
  37     102 MENCHON,Juan Jose    MA-30  COLSUR             02:10:44     5:48 min. 
  38      85 CORRALES,Jose Carlos MA-30  GEOSA VC           02:10:44     5:48 min. 
  39      36 GARCIA,José-Javier   MA-40  MERCALUZ-AGROMAIN  02:10:44     5:48 min. 
  40      33 BENITO,Luis          MA-50  CICLOS FRAN        02:10:44     5:48 min. 
  41     120 SARMIENTO,José-Luis  MA-50  MERCALUZ-AGROMAIN  02:10:44     5:48 min. 
  42      67 DIAZ,Carlos          SENIO  GEOSA VC           02:10:44     5:48 min. 
  43      51 PARRA,José Antonio   MA-30  MOTO CLUB UC       02:10:44     5:48 min. 
  44      74 BERNABE,Santiago     MA-40  TORREVIEJA PC      02:10:44     5:48 min. 
  45      76 SENENT,Antonio R.    MA-30  MERCALUZ-AGROMAIN  02:10:44     5:48 min. 
  46      68 TORTOSA,Jose Angel   MA-30  EL GRECO CLUB      02:10:44     5:48 min. 
  47      10 GOMEZ,Juan Pablo     JUN-2  PIKOLINOS-QUESADA  02:10:44     5:48 min. 
  48      15 MARTINEZ,Antonio     JUN-2  PIKOLINOS-QUESADA  02:10:44     5:48 min. 
  49      22 VICTORIO,Joaquin     JUN-1  PIKOLINOS-QUESADA  02:10:44     5:48 min. 
  50      46 GIMENEZ,Enrique      MA-30  EL GRECO CLUB      02:10:44     5:48 min. 
  51      11 SANCHEZ,Jose J.      JUN-2  PIKOLINOS-QUESADA  02:10:44     5:48 min. 
  52      53 PIÑOL,José           SENIO  RESTAUR. DAVI`S    02:10:44     5:48 min. 
  53       8 RODRIGUEZ,Jesus      MA-30  BERNARDO RUIZ      02:10:44     5:48 min. 
  54      44 SANCHEZ,Alfredo      MA-40  BERNARDO RUIZ      02:10:44     5:48 min. 
  55      55 LOZANO,Salvador      MA-40  RESTAUR. DAVI`S    02:10:44     5:48 min. 
  56      83 FERNANDEZ,Miguel Ang MA-40  GEOSA VC           02:10:44     5:48 min. 
  57      82 LORCA,Gabriel        ELITE  FEDERACION MURCIA  02:10:44     5:48 min. 
  58      16 LOPEZ,Juan Ramon     JUN-2  PIKOLINOS-QUESADA  02:10:44     5:48 min. 
  59      32 ANIORTE,Alberto      MA-30  ELCHE CC           02:10:44     5:48 min. 
  60      63 TERUEL,Ruben         SENIO  ALMORADI CC        02:10:44     5:48 min. 
  61      34 MARTINEZ,Antonio     MA-40  ALMORADI CC        02:10:44     5:48 min. 
  62      50 ARACIL,Jose          MA-40  MOTO CLUB UC       02:10:44     5:48 min. 
  63      70 SARDINA,Jesus        MA-40  EL GRECO CLUB      02:10:44     5:48 min. 
  64      60 VELASCO,Pedro Jose   MA-30  ALQUERIA CC        02:10:44     5:48 min. 
  65      64 REGIDOR,Manuel       MA-40  MERCALUZ-AGROMAIN  02:10:44     5:48 min. 
  66     121 ROCHE,Laurence       MA-40  ELCHE CC           02:10:44     5:48 min. 



       

FEDERACIÓN DE 
CICLISMO DE LA 

COMUNIDAD 
VALENCIANA 
www.fccv.es 

Comité Alicantino de 
Árbitros y 

Cronometradores de 
Ciclismo. 

www.arbitrosciclismo.com 

 
 

  67      39 MORENO,Juan Francis  MA-40  PUENTE TOCINOS CC  02:10:44     5:48 min. 
  68      41 ENSEÑAT,Luis Maria   MA-30  FORUM              02:10:44     5:48 min. 
  69     114 SILVERO,Juan-Ignacio SENIO  SENABRE TEAM GAND  02:10:44     5:48 min. 
 
  Corredores clasificados : 69 
 
  Clasificación por equipos 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
    1  JIMAR NEWDRESS                 06:17:05         
    2  PIKOLINOS-QUESADA              06:22:48  a    5:43  
    3  GEOSA VC                       06:22:53  a    5:48  
    4  RESTAUR. DAVI`S                06:22:53  a    5:48  
    5  MERCALUZ-AGROMAINSA            06:27:27  a   10:22  
 
  Clasificación de Metas Volantes 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1     96  MOYA,Enrique              MERCALUZ-AGROMAINS     5  Pts 
   2    101  SANTACRUZ,Juan-Manuel     COLSUR                 3  Pts 
   3     81  GARCIA,Jose Antonio       ALFALAVAL  C.C.        2  Pts 
   4     97  FUENTES,Ignacio           JIMAR NEWDRESS         1  Pts 
   5     69  GONZALEZ,Francisco        EL GRECO CLUB          1  Pts 
 
 
HOJA DE INSCRIPCION 
 
  Título de la carrera : II TROFEO PARTIDO SOCIALISTA                                       
  Fecha de celebración : 17 02008 
 
   1  PEREZ,Sergio          MA-30  MONFORTE DEL CID 
   2  ALVAREZ,Jose Luis     SENIO  BENIEL CC 
   3  ANDREU,Juan F.        ELITE  BAJO SEGURA CC 
   4  HERNANDEZ,Jesus E.    SUB23  BAJO SEGURA CC 
   8  RODRIGUEZ,Jesus       MA-30  BERNARDO RUIZ 
   9  TARI,Ismael           MA-40  CATRAL CC 
  10  GOMEZ,Juan Pablo      JUN-2  PIKOLINOS-QUESADA 
  11  SANCHEZ,Jose J.       JUN-2  PIKOLINOS-QUESADA 
  12  CORDOBA,Ignacio       JUN-2  PIKOLINOS-QUESADA 
  13  ROMERO,David          JUN-2  PIKOLINOS-QUESADA 
  14  GOMEZ,Carlos Sebas    JUN-2  PIKOLINOS-QUESADA 
  15  MARTINEZ,Antonio      JUN-2  PIKOLINOS-QUESADA 
  16  LOPEZ,Juan Ramon      JUN-2  PIKOLINOS-QUESADA 
  17  MARTINEZ, Jose  Migue JUN-2  PIKOLINOS-QUESADA 
  18  MARTINEZ,Alfredo      JUN-1  PIKOLINOS-QUESADA 
  19  MANZANO,Sergio        JUN-1  PIKOLINOS-QUESADA 
  20  GARCIA,Isidoro        JUN-1  PIKOLINOS-QUESADA 
  21  MARIN,Cristobal       JUN-1  PIKOLINOS-QUESADA 
  22  VICTORIO,Joaquin      JUN-1  PIKOLINOS-QUESADA 
  23  SANCHEZ,KEvin Franci. JUN-1  PIKOLINOS-QUESADA 
  25  PEÑALVER,Carlos       MA-30  ALMORADI CC 
  26  GONZALEZ,Juan Fco.    MA-40  TORREVIEJA PC 
  27  CAYUELAS,Sergio V.    SENIO  BENIEL CC 
  28  FRANCO,Jesus          SENIO  GUERRITA PEÑA 
  29  MENGUAL,Salvador      SENIO  GUERRITA PEÑA 
  30  PEREZ,Francisco An.   SENIO  GUERRITA PEÑA 
  31  CAYUELAS,German       MA-30  BENIEL CC 
  32  ANIORTE,Alberto       MA-30  ELCHE CC 
  33  BENITO,Luis           MA-50  CICLOS FRAN 
  34  MARTINEZ,Antonio      MA-40  ALMORADI CC 
  36  GARCIA,José-Javier    MA-40  MERCALUZ-AGROMAINSA 
  37  PEÑARANDA,Jose Antoni SENIO  PUENTE TOCINOS CC 
  38  HERNANDEZ,Pedro Juan  MA-30  PUENTE TOCINOS CC 
  39  MORENO,Juan Francis   MA-40  PUENTE TOCINOS CC 
  40  PERTUSA,José-Alberto  MA-40  GEOSA VC 
  41  ENSEÑAT,Luis Maria    MA-30  FORUM 
  42  CARBONELL,Juan Jose   MA-40  FORUM 
  44  SANCHEZ,Alfredo       MA-40  BERNARDO RUIZ 
  46  GIMENEZ,Enrique       MA-30  EL GRECO CLUB 
  47  RUIZ,Miguel Angel     SENIO  GEOSA VC 
  48  ANDRES,Rubén          SENIO  GEOSA VC 
  49  BENITO,Pedro          MA-40  MOTO CLUB UC 
  50  ARACIL,Jose           MA-40  MOTO CLUB UC 
  51  PARRA,José Antonio    MA-30  MOTO CLUB UC 
  52  GOMIS,Javier          MA-30  RESTAUR. DAVI`S 
  53  PIÑOL,José            SENIO  RESTAUR. DAVI`S 
  55  LOZANO,Salvador       MA-40  RESTAUR. DAVI`S 
  56  GARCIA,Miguel-Angel   MA-40  RESTAUR. DAVI`S 
  57  CALLADO,Vicente       MA-30  RESTAUR. DAVI`S 
  58  ALVAREZ,Ruben         MA-30  KADUS MARIN BOR 
  59  TORNEL,Juan           MA-40  ALQUERIA CC 
  60  VELASCO,Pedro Jose    MA-30  ALQUERIA CC 
  62  IZQUIERDO,José Antoni JUN-1  BERNARDO RUIZ 
  63  TERUEL,Ruben          SENIO  ALMORADI CC 
  64  REGIDOR,Manuel        MA-40  MERCALUZ-AGROMAINSA 
  65  MOLINA,Jose           MA-40  GEOSA VC 
  66  ANGLADA,Jose Javier   SENIO  GEOSA VC 
  67  DIAZ,Carlos           SENIO  GEOSA VC 
  68  TORTOSA,Jose Angel    MA-30  EL GRECO CLUB 
  69  GONZALEZ,Francisco    MA-40  EL GRECO CLUB 
  70  SARDINA,Jesus         MA-40  EL GRECO CLUB 
  71  MARTINEZ,Roberto      SENIO  GEOSA VC 
  72  LIDON,Mariano         SENIO  TORREVIEJA PC 
  73  VERA,Vicente          MA-50  TORREVIEJA PC 
  74  BERNABE,Santiago      MA-40  TORREVIEJA PC 

  75  FRUTOS,Jose Manuel    SENIO  CICLOS VICEA 
  76  SENENT,Antonio R.     MA-30  MERCALUZ-AGROMAINSA 
  77  JAVALOYES,Alejandro   SENIO  BENIEL CC 
  78  JAVALOYES,Alberto     SENIO  BENIEL CC 
  79  LORENZANA,Rafael      ELITE  P.M.D. FUENLABR 
  80  NICOLAS,Samuel        SUB23  CAFE MAX-MURCIA 
  81  GARCIA,Jose Antonio   JUN-1  ALFALAVAL  C.C. 
  82  LORCA,Gabriel         ELITE  FEDERACION MURCIA 
  83  FERNANDEZ,Miguel Ange MA-40  GEOSA VC 
  84  HERNANDEZ,Rafael      MA-40  MERCALUZ-AGROMAINSA 
  85  CORRALES,Jose Carlos  MA-30  GEOSA VC 
  86  MUÑOZ,Ruben           SUB23  CAFE MAX-MURCIA 
  87  DIAZ,José-Manuel      SENIO  JIMAR NEWDRESS 
  88  SANCHEZ,Manuel        SENIO  JIMAR NEWDRESS 
  89  MUÑOZ,Juan-Luis       MA-40  CIUTAT D´ELX CC 
  90  TRIGUEROS,Adrián-Fco. SENIO  JIMAR NEWDRESS 
  91  NAVARRO,Jose Manuel   MA-40  JIMAR NEWDRESS 
  92  GONZALEZ,Jose Juan    MA-40  COLSUR 
  93  MARCO,Abel            MA-30  JIMAR NEWDRESS 
  96  MOYA,Enrique          MA-30  MERCALUZ-AGROMAINSA 
  97  FUENTES,Ignacio       SENIO  JIMAR NEWDRESS 
  98  FERRANDEZ,Leopoldo-Je MA-30  COLSUR 
 101  SANTACRUZ,Juan-Manuel MA-30  COLSUR 
 102  MENCHON,Juan Jose     MA-30  COLSUR 
 103  GOMEZ,Luis            MA-30  COLSUR 
 106  GARCIA,Julio          MA-30  COLSUR 
 109  AMOROS,Raúl           SENIO  CATRAL CC 
 112  NAVARRO,Manuel V.     MA-30  CATRAL CC 
 113  ORTIZ,Miguel          SUB23  UNIV.POLIT.VALE 
 114  SILVERO,Juan-Ignacio  SENIO  SENABRE TEAM GANDIA 
 115  ESPINOSA,Jaime C.     SENIO  CATRAL CC 
 116  GAZQUEZ,Jose J.       MA-30  BERNARDO RUIZ 
 117  TRIGUEROS,José-Pascua MA-30  MERCALUZ-AGROMAINSA 
 118  BARBERA,Antonio M.    MA-30  ALMORADI CC 
 119  SIMON,Antonio         MA-40  BENIEL CC 
 120  SARMIENTO,José-Luis   MA-50  MERCALUZ-AGROMAINSA 
 121  ROCHE,Laurence        MA-40  ELCHE CC 
   
 Total corredores inscritos : 102 
 


